
MUJNX01DGC9A 

1 / 3 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/2024/0597, číslo smlouvy zhotovitele: RCC-240014 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: 
Statutární město Jablonec nad Nisou  
Sídlem: Mírové náměstí 3100/19, 46601 Jablonec nad Nisou 
Zastoupený: JUDr. Marek Řeháček, tajemník a Ing. Martina Vacková, vedoucí 

kanceláře tajemníka 
IČO: 00262340 
DIČ: CZ00262340 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 121451/0100 
Tel.: 483 357 111 
 
„dále jen objednatel“ 
 
Zhotovitel: 
Aricoma Systems a.s. 
Se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupený: Nikos Romanopulos, ředitel krajského obchodního zastoupení, na 

základě plné moci 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 6563752/0800 
Tel.: 910 975 112 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 11012 
 
„dále jen zhotovitel“ 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Softwarově definované úložiště“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka 
zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je dodání a implementace Softwarově definovaného úložiště pro 
Statutární město Jablonec nad Nisou (dále jen „dílo“). 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí dílo specifikované v příloze č.1 této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a za provedené dílo zaplatit zhotoviteli 
cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 

IV. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Při nedodržení termínu plnění je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z celkové ceny stanovené touto smlouvou za každý započatý den prodlení. Smluvní 
pokuta je splatná do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. 



2 / 3

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že termín plnění je překročen o více
než 30 dnů. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné podobě a je účinné ode
dne doručení zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti
smluvních stran ze smlouvy.

Místem plnění je sídlo objednatele:
Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Smluvní strany se za účelem plnění předmětu smlouvy dohodly na těchto svých zástupcích:
Kontaktní osobou zhotovitele je

Kontaktní osobou objednatele je

Povinnost zhotovitele je splněna předáním díla bez vad a nedodělků, o čemž smluvní strany
pořídí předávací protokol. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami,
dohodne se v zápise o předání a převzetí díla způsob a lhůta k jejich odstranění. Nebude-li
tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 14 dnů ode dne předání a převzetí
díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.

V. REALIZAČNÍ TÝM
Objednatel si v zadávací dokumentaci veřejné zakázky stanovil požadavky na odbornou
kvalifikaci osob odpovědných za řádné a kvalitní plnění veřejné zakázky (realizační tým).
Seznam členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Členové realizačního týmu se
musí na plnění díla podílet v pozicích uvedených v seznamu. Členy realizačního týmu je
možné měnit pouze se souhlasem objednatele, přičemž fyzické osoby, které se budou na
plnění předmětu smlouvy nově podílet, musí splňovat stejné kvalifikační předpoklady jako
nahrazované fyzické osoby. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. Změnu
členů realizačního týmu je nutné stvrdit písemně v novém seznamu realizačního týmu, kde
souhlas se změnou vyjádří objednatel podpisem seznamu.
Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení některé povinnosti sjednané v článku V.
této smlouvy zhotovitelem je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1 000,- Kč za každý zjištěný případ a každé porušení smlouvy zvlášť.

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Celková cena za předmět smlouvy:

Cena bez DPH: 1 860 000,00 Kč
DPH: 390 600,00 Kč
Cena vč. DPH: 2 250 600,00 Kč

Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou
zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
Celková cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.
V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné
provedení díla dle této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní cenu základě faktury (účetního daňového dokladu)
zhotovitele s lhůtou splatnosti 30 dnů od doručení faktury. Podmínkou pro vystavení faktury je
řádné předání díla.

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a která neobsahuje náležitosti
uvedené v této smlouvě. U opravené faktury běží nová lhůta splatnosti 30 dnů od jejího
opětovného doručení.



3 / 3

Při nedodržení termínu úhrady faktury je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli úrok z
prodlení ve výši 0,2 % z nezaplacené ceny stanovené touto kupní smlouvou za každý započatý
kalendářní den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů ode dne jeho uplatnění.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Záruční podmínky jsou specifikovány v příloze č.1 této smlouvy.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou
chráněny zvláštními zákony (obchodní tajemství, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a
nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v
registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány
smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Seznam příloh:

V Liberci, dne: V Jablonci nad Nisou, dne:

za zhotovitele: za objednatele:

…………………………………… …………………………………
Nikos Romanopulos JUDr. Marek Řeháček
ředitel krajského obchodního zastoupení tajemník
na základě plné moci

…………………………………
Ing. Martina Vacková
vedoucí kanceláře tajemníka










































































